
- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1

Timmermann, Torben
Schröder, Tim
Göbel, Falk
Bruns, Rieke
Reichert, Manuel
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Schröder, Tim
Göbel, Falk
Bruns, Rieke
Reichert, Manuel
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Schröder, Tim
Göbel, Falk
Bruns, Rieke
Reichert, Manuel
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Schröder, Tim
Göbel, Falk
Bruns, Rieke
Reichert, Manuel
Steigertahl, Helene
Timmermann, Torben
Schröder, Tim
Göbel, Falk
Bruns, Rieke
Reichert, Manuel
Steigertahl, Helene

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

1 tibolalerima

1 A 1985 GER 1234085 9:00:00 00:41:51 SF1

2 B 1978 GER 660099 9:41:51 00:52:44 SD2

3 C 1988 GER 667798 10:34:35 01:08:48 LE3

4 D 1992 GER 920715 11:43:23 00:37:28 SE1

5 E 1986 GER 7003451 12:20:51 01:06:34 LE4

6 F 1986 GER 7468 13:27:25 00:39:28 SE2

7 A 1985 GER 1234085 14:06:53 01:00:01 SD3

8 B 1978 GER 660099 15:06:54 00:59:12 SD1

9 C 1988 GER 667798 16:06:06 01:13:07 LE1

10 D 1992 GER 920715 17:19:13 00:29:08 SE3

11 E 1986 GER 7003451 17:48:21 00:56:46 SD4

12 F 1986 GER 7468 18:45:07 00:36:57 SE4

13 A 1985 GER 1234085 19:22:04 00:28:43 SE5

14 B 1978 GER 660099 19:50:47 01:06:48 LE2

15 C 1988 GER 667798 16:14:07 00:00:00 mis
16 D 1992 GER 920715 20:57:35 00:28:46 ST

17 E 1986 GER 7003451 21:26:21 00:55:18 LT

18 F 1986 GER 7468 22:21:39 00:31:16 SEN3

19 A 1985 GER 1234085 22:52:55 00:54:31 SDN3

20 B 1978 GER 660099 23:47:26 01:05:57 LEN1

21 C 1988 GER 667798 7:08:49 09:05:18 mis
22 D 1992 GER 920715 0:53:23 00:35:52 SEN5

23 E 1986 GER 7003451 1:29:15 01:07:58 LEN3 mis
24 F 1986 GER 7468 2:37:13 00:27:49 SEN1

25 A 1985 GER 1234085 3:05:02 00:57:25 SDN2

26 B 1978 GER 660099 4:02:27 01:00:07 SDN1

27 C 1988 GER 667798 16:14:07 00:00:00 mis
28 D 1992 GER 920715 5:02:34 00:35:17 SEN4

29 E 1986 GER 7003451 5:37:51 00:55:25 LEN2

30 F 1986 GER 7468 6:33:16 00:35:33 SEN2
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Stöwhaas, Jens
Karski, Richard
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Vieten, Mathias
Stöwhaas, Jens
Karski, Richard
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Vieten, Mathias
Stöwhaas, Jens
Karski, Richard
Stötzel, Sabine
Moll, Volker
Setzer-Britwum, Ulrike
Vieten, Mathias
Stöwhaas, Jens
Karski, Richard
Stötzel, Sabine
Moll, Volker

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

2 Siegerländer

1 A 1968 GER 6024 9:00:00 00:51:04 SF2

2 B 1965 GER 7777610 9:51:04 01:24:57 LE3

3 C 1981 GER 1555 11:16:01 01:27:44 SD1

4 D 1962 GER 2036235 12:43:45 01:59:26 SD4

5 E 1959 GER 2781 14:43:11 00:42:28 SE1

6 F 1972 GER 434891 15:25:39 00:57:15 SE5

7 A 1968 GER 6024 16:22:54 01:19:14 LE2

8 B 1965 GER 7777610 17:42:08 00:38:54 SE4

9 C 1981 GER 1555 18:21:02 00:36:11 SE3

10 D 1962 GER 2036235 18:57:13 01:02:01 SE2

11 E 1959 GER 2781 19:59:14 01:24:43 LT

12 F 1972 GER 434891 21:23:57 00:52:58 ST

13 A 1968 GER 6024 22:16:55 00:32:48 SEN4

14 B 1965 GER 7777610 22:49:43 01:30:29 LEN2

15 C 1981 GER 1555 0:20:12 00:33:51 SEN2

16 D 1962 GER 2036235 0:54:03 00:30:22 SEN1

17 E 1959 GER 2781 1:24:25 01:04:35 SEN5

18 F 1972 GER 434891 2:29:00 00:43:51 SEN3

19 A 1968 GER 6024 3:12:51 01:06:30 LEN3

20 B 1965 GER 7777610 4:19:21 01:13:06 SDN1

21 C 1981 GER 1555 5:32:27 01:19:56 SDN2

22 D 1962 GER 2036235 6:52:23 01:26:31 SDN3
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Neuhaus, Holger
Firaha, Dzmitry
Wollgarten, Vera
Kempin, Tatjana
Firaha, Tatsiana
Wollgarten, Hermann
Neuhaus, Holger
Firaha, Dzmitry
Wollgarten, Vera
Kempin, Tatjana
Firaha, Tatsiana
Wollgarten, Hermann
Neuhaus, Holger
Firaha, Dzmitry
Wollgarten, Vera
Kempin, Tatjana
Firaha, Tatsiana
Wollgarten, Hermann
Neuhaus, Holger
Firaha, Dzmitry
Wollgarten, Vera
Kempin, Tatjana
Firaha, Tatsiana

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

3 mir sin kölle

1 A 1993 GER 336108 9:00:00 00:58:23 SF3

2 B 1988 GER 1919444 9:58:23 01:22:41 LE2

3 C 1988 GER 2048541 11:21:04 00:38:07 SE4

4 D 1988 GER 1771777 11:59:11 01:27:55 SD4

5 E 1990 GER 7702060 13:27:06 01:52:59 SD1

6 F 1950 GER 780150 15:20:05 01:12:33 SD2

7 A 1993 GER 336108 16:32:38 01:21:14 SD3

8 B 1988 GER 1919444 17:53:52 00:33:14 SE5

9 C 1988 GER 2048541 18:27:06 00:35:58 SE3

10 D 1988 GER 1771777 19:03:04 00:41:06 SE1

11 E 1990 GER 7702060 19:44:10 00:49:05 SE2

12 F 1950 GER 780150 20:33:15 00:32:06 ST

13 A 1993 GER 336108 21:05:21 01:11:22 LT

14 B 1988 GER 1919444 22:16:43 01:11:29 LEN3

15 C 1988 GER 2048541 23:28:12 00:29:05 SEN2

16 D 1988 GER 1771777 23:57:17 00:33:17 SEN3

17 E 1990 GER 7702060 0:30:34 00:32:03 SEN1

18 F 1950 GER 780150 1:02:37 01:32:22 SDN1

19 A 1993 GER 336108 2:34:59 01:38:16 SDN2

20 B 1988 GER 1919444 4:13:15 01:15:52 LEN1

21 C 1988 GER 2048541 5:29:07 01:03:59 SDN3

22 D 1988 GER 1771777 6:33:06 00:43:17 SEN4

23 E 1990 GER 7702060 7:16:23 00:43:30 SEN5
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Sigle, Thomas
Schach, Jakob
Hartmann, Steffen
Hirschmiller, Judith
Laun, Michael
Hirschmiller, Renate
Sigle, Thomas
Schach, Jakob
Hartmann, Steffen
Hirschmiller, Judith
Laun, Michael
Hirschmiller, Renate
Sigle, Thomas
Schach, Jakob
Hartmann, Steffen
Hirschmiller, Judith
Laun, Michael
Hirschmiller, Renate
Sigle, Thomas
Schach, Jakob
Hartmann, Steffen
Hirschmiller, Judith
Laun, Michael
Hirschmiller, Renate
Sigle, Thomas
Schach, Jakob
Hartmann, Steffen
Hirschmiller, Judith

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

4 Sechs Schwaben

1 A 1984 GER 345897 9:00:00 00:47:39 SF4

2 B 1991 GER 8050991 9:47:39 01:02:27 LE1

3 C 1981 GER 8190281 10:50:06 01:07:03 LE3

4 D 1994 GER 364363 11:57:09 00:39:15 SE5

5 E 1971 GER 410503 12:36:24 01:13:25 SD1

6 F 1968 GER 1393102 13:49:49 00:37:53 SE3

7 A 1984 GER 345897 14:27:42 00:56:12 SD3

8 B 1991 GER 8050991 15:23:54 01:01:36 LE4

9 C 1981 GER 8190281 16:25:30 01:14:53 LE2

10 D 1994 GER 364363 17:40:23 00:33:36 SE1

11 E 1971 GER 410503 18:13:59 00:40:07 SE2

12 F 1968 GER 1393102 18:54:06 00:38:26 SE4

13 A 1984 GER 345897 19:32:32 00:47:43 SD4

14 B 1991 GER 8050991 20:20:15 00:46:26 LT

15 C 1981 GER 8190281 21:06:41 00:25:10 ST

16 D 1994 GER 364363 21:31:51 00:27:49 SEN3

17 E 1971 GER 410503 21:59:40 00:34:04 SEN5

18 F 1968 GER 1393102 22:33:44 00:26:58 SEN1

19 A 1984 GER 345897 23:00:42 01:00:00 LEN1

20 B 1991 GER 8050991 0:00:42 00:48:45 LEN2

21 C 1981 GER 8190281 0:49:27 01:06:21 LEN3

22 D 1994 GER 364363 1:55:48 00:27:34 SEN2

23 E 1971 GER 410503 2:23:22 01:19:05 SDN1

24 F 1968 GER 1393102 3:42:27 00:39:40 SEN4

25 A 1984 GER 345897 4:22:07 01:00:21 SDN2

26 B 1991 GER 8050991 5:22:28 01:35:13 LDN1

27 C 1981 GER 8190281 6:57:41 00:59:20 SDN3

28 D 1994 GER 364363 7:57:01 00:37:22 SD2 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Kelp, Hans Otto
Götz, Dagmar
Kraus, Reinhold
Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Kelp, Hans Otto
Götz, Dagmar
Kraus, Reinhold
Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Kelp, Hans Otto
Götz, Dagmar
Kraus, Reinhold
Miess, Robert
Schneider, Petra
Gündisch, Alfred
Kelp, Hans Otto

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

5 Karpatenrudel

1 A 1970 GER 1411004 9:00:00 00:58:19 SF5

2 B 1974 GER 1609 9:58:19 00:47:03 SE1 00:30:00

3 C 1967 GER 410008 10:45:22 00:41:58 SE5

4 D 1963 GER 7207018 11:27:20 01:00:12 SE4

5 E 1965 GER 2050435 12:27:32 00:48:12 SE2

6 F 1956 GER 2050466 13:15:44 01:47:21 LE4

7 A 1970 GER 1411004 15:03:05 01:45:56 LE1

8 B 1974 GER 1609 16:49:01 01:35:02 LE3

9 C 1967 GER 410008 18:24:03 01:41:26 LE2

10 D 1963 GER 7207018 20:05:29 00:41:01 ST

11 E 1965 GER 2050435 20:46:30 01:56:12 LT

12 F 1956 GER 2050466 22:42:42 00:56:50 SEN4

13 A 1970 GER 1411004 23:39:32 00:26:03 SEN1

14 B 1974 GER 1609 0:05:35 00:35:00 SEN2

15 C 1967 GER 410008 0:40:35 00:55:32 SEN5

16 D 1963 GER 7207018 1:36:07 00:56:57 SEN3

17 E 1965 GER 2050435 2:33:04 01:59:14 LEN2

18 F 1956 GER 2050466 4:32:18 02:07:20 LEN1 mis
19 A 1970 GER 1411004 16:14:07 00:00:00 mis
20 B 1974 GER 1609 16:14:07 00:00:00 mis
21 C 1967 GER 410008 6:39:38 01:25:46 LEN3

22 D 1963 GER 7207018 8:05:24 08:08:43
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Brettschneider, Gudrun
Graumann, Bernd
Käding, Bernd
Charlet, Katrin
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf
Brettschneider, Gudrun
Graumann, Bernd
Käding, Bernd
Charlet, Katrin
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf
Brettschneider, Gudrun
Graumann, Bernd
Käding, Bernd
Charlet, Katrin
Charlet, Norbert
Herold, Rudolf
Brettschneider, Gudrun
Graumann, Bernd
Käding, Bernd
Charlet, Katrin

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

6 Der flotte Sechser

1 A 1960 GER 5066 9:00:00 01:12:46 SF6

2 B 1961 GER 981009 10:12:46 01:20:08 LE2

3 C 1964 GER 640915 11:32:54 01:13:43 SD4

4 D 1968 GER 7204581 12:46:37 00:48:34 SE1

5 E 1954 GER 1409461 13:35:11 00:44:55 SE5

6 F 1952 GER 5085 14:20:06 00:54:05 SE2

7 A 1960 GER 5066 15:14:11 00:40:34 SE3

8 B 1961 GER 981009 15:54:45 01:18:51 LE4

9 C 1964 GER 640915 17:13:36 01:27:12 LE3

10 D 1968 GER 7204581 18:40:48 00:42:50 SE4

11 E 1954 GER 1409461 19:23:38 01:52:41 LT

12 F 1952 GER 5085 21:16:19 00:45:20 ST

13 A 1960 GER 5066 22:01:39 00:38:59 SEN3

14 B 1961 GER 981009 22:40:38 00:37:58 SEN5

15 C 1964 GER 640915 23:18:36 00:37:59 SEN2

16 D 1968 GER 7204581 23:56:35 01:17:52 LEN2

17 E 1954 GER 1409461 1:14:27 01:49:31 SDN3 mis
18 F 1952 GER 5085 3:03:58 00:31:32 SEN1

19 A 1960 GER 5066 3:35:30 01:12:20 SEN4

20 B 1961 GER 981009 4:47:50 01:08:14 SDN2

21 C 1964 GER 640915 5:56:04 01:17:21 LEN1

22 D 1968 GER 7204581 7:13:25 01:20:25 SDN1
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kirchner, Jörg
Storandt, Christian
Storandt, Anne
Kirchner, Gabriele
Kretzschmar, Frank
Fischer, Ulrich
Kirchner, Jörg
Storandt, Christian
Storandt, Anne
Kirchner, Gabriele
Kretzschmar, Frank
Fischer, Ulrich
Kirchner, Jörg
Storandt, Christian
Storandt, Anne
Kirchner, Gabriele
Kretzschmar, Frank
Fischer, Ulrich
Kirchner, Jörg
Storandt, Christian

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

7 Ullis tolle Werratrolle

1 A 1966 GER 440450 9:00:00 01:14:00 SF7

2 B 1986 GER 2068662 10:14:00 02:05:12 LE2

3 C 1988 GER 2048530 12:19:12 01:28:32 SD3

4 D 1963 GER 440486 13:47:44 01:28:39 SD4

5 E 1959 GER 997925 15:16:23 00:51:46 SE5

6 F 1946 GER 5256 16:08:09 01:51:11 SE2

7 A 1966 GER 440450 17:59:20 00:37:09 SE4

8 B 1986 GER 2068662 18:36:29 00:51:19 SE1

9 C 1988 GER 2048530 19:27:48 00:29:16 SE3

10 D 1963 GER 440486 19:57:04 01:13:42 LT

11 E 1959 GER 997925 21:10:46 00:42:04 ST

12 F 1946 GER 5256 21:52:50 00:56:34 SEN1

13 A 1966 GER 440450 22:49:24 02:03:08 LEN1

14 B 1986 GER 2068662 0:52:32 00:51:30 SEN4

15 C 1988 GER 2048530 1:44:02 01:27:30 LEN2

16 D 1963 GER 440486 3:11:32 00:35:10 SEN3

17 E 1959 GER 997925 3:46:42 01:36:10 SDN1

18 F 1946 GER 5256 5:22:52 01:08:15 SEN2

19 A 1966 GER 440450 6:31:07 01:14:48 SDN3

20 B 1986 GER 2068662 7:45:55 00:39:25 SEN5
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Rathmann, Sepp
Rathmann, Resi
Rathmann, Jens
Bombien, Frank
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Rathmann, Sepp
Rathmann, Resi
Rathmann, Jens
Bombien, Frank
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Rathmann, Sepp
Rathmann, Resi
Rathmann, Jens
Bombien, Frank
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Rathmann, Sepp
Rathmann, Resi
Rathmann, Jens
Bombien, Frank
Rathmann, Constanze
Gligor, Pavel
Rathmann, Sepp
Rathmann, Resi

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:30)

berechnet von myOL © H-J Fabian

8 Rennsteigfüchse

1 A 1991 GER 930731 9:00:00 00:42:02 SF8

2 B 1993 GER 7003107 9:42:02 00:58:10 SD3

3 C 1964 GER 5251 10:40:12 01:57:29 LE4

4 D 1973 GER 1441 12:37:41 02:04:47 LE2 mis
5 E 1961 GER 1201261 14:42:28 00:53:43 SE1

6 F 1957 ROU 1398625 15:36:11 00:31:00 SE4

7 A 1991 GER 930731 16:07:11 00:48:30 SD2

8 B 1993 GER 7003107 16:55:41 00:52:03 SD1

9 C 1964 GER 5251 17:47:44 00:44:48 SE5

10 D 1973 GER 1441 18:32:32 00:41:42 SE3

11 E 1961 GER 1201261 19:14:14 00:45:47 SE2

12 F 1957 ROU 1398625 20:00:01 00:27:19 ST

13 A 1991 GER 930731 20:27:20 00:46:05 LT

14 B 1993 GER 7003107 21:13:25 00:56:52 LEN1

15 C 1964 GER 5251 22:10:17 00:32:41 SEN2

16 D 1973 GER 1441 22:42:58 00:24:37 SEN1

17 E 1961 GER 1201261 23:07:35 00:49:48 SEN5

18 F 1957 ROU 1398625 23:57:23 00:57:19 LEN2

19 A 1991 GER 930731 0:54:42 00:52:21 SDN3

20 B 1993 GER 7003107 1:47:03 00:59:15 LEN3

21 C 1964 GER 5251 2:46:18 00:35:07 SEN3

22 D 1973 GER 1441 3:21:25 00:47:52 SEN4

23 E 1961 GER 1201261 4:09:17 01:20:49 SDN1

24 F 1957 ROU 1398625 5:30:06 00:51:15 SDN2

25 A 1991 GER 930731 6:21:21 01:42:31 LDN1

26 B 1993 GER 7003107 8:03:52 04:36:59 SD4 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Treblow, Dennis
Haenelt, Stephan
Büchner, Ralf
Lischewski, Sandra
Büchner, Christine
Knörgen, Manfred
Treblow, Dennis
Haenelt, Stephan
Büchner, Ralf
Lischewski, Sandra
Büchner, Christine
Knörgen, Manfred
Treblow, Dennis
Haenelt, Stephan
Büchner, Ralf
Lischewski, Sandra
Büchner, Christine
Knörgen, Manfred
Treblow, Dennis
Haenelt, Stephan
Büchner, Ralf
Lischewski, Sandra
Büchner, Christine
Knörgen, Manfred
Treblow, Dennis

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

9 Halloren kugeln

1 A 1983 GER 7891000 9:00:00 00:44:22 SF9

2 B 1979 GER 997926 9:44:22 01:27:42 LE4

3 C 1963 GER 886512 11:12:04 01:15:38 SD3

4 D 1974 GER 1401178 12:27:42 00:45:33 SE5

5 E 1985 GER 1302769 13:13:15 00:34:47 SE3

6 F 1954 GER 440428 13:48:02 00:42:26 SE2

7 A 1983 GER 7891000 14:30:28 01:07:46 LE2

8 B 1979 GER 997926 15:38:14 01:16:12 SD1

9 C 1963 GER 886512 16:54:26 01:06:14 SD2

10 D 1974 GER 1401178 18:00:40 00:41:25 SE1

11 E 1985 GER 1302769 18:42:05 00:36:07 SE4

12 F 1954 GER 440428 19:18:12 01:27:25 SD4

13 A 1983 GER 7891000 20:45:37 00:50:29 LT

14 B 1979 GER 997926 21:36:06 00:30:47 ST

15 C 1963 GER 886512 22:06:53 00:59:19 LEN2

16 D 1974 GER 1401178 23:06:12 00:31:24 SEN2

17 E 1985 GER 1302769 23:37:36 00:43:47 SEN4

18 F 1954 GER 440428 0:21:23 00:52:51 SEN5

19 A 1983 GER 7891000 1:14:14 01:04:12 LEN3

20 B 1979 GER 997926 2:18:26 01:23:55 LEN1

21 C 1963 GER 886512 3:42:21 01:03:11 SDN1

22 D 1974 GER 1401178 4:45:32 00:27:01 SEN1

23 E 1985 GER 1302769 5:12:33 01:21:12 SDN3

24 F 1954 GER 440428 6:33:45 00:32:56 SEN3

25 A 1983 GER 7891000 7:06:41 00:54:46 SDN2
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Martin, Sascha
Derksen, Andre
Junghanß, Diana
Kern, Henry
Bäßler, Anne
Bäßler, Steffen
Martin, Sascha
Derksen, Andre
Junghanß, Diana
Kern, Henry
Bäßler, Anne
Bäßler, Steffen
Martin, Sascha
Derksen, Andre
Junghanß, Diana
Kern, Henry
Bäßler, Anne
Bäßler, Steffen
Martin, Sascha
Derksen, Andre
Junghanß, Diana
Kern, Henry
Bäßler, Anne
Bäßler, Steffen
Martin, Sascha
Derksen, Andre

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

10 SV Bad Düben

1 A 1973 GER 8170673 9:00:00 00:53:43 SF10

2 B 1973 GER 8271073 9:53:43 01:06:35 LE1

3 C 1970 GER 2013 11:00:18 00:48:52 SE1

4 D 1972 GER 6372 11:49:10 01:05:40 LE2

5 E 1971 GER 500432 12:54:50 00:41:33 SE2

6 F 1971 GER 6371 13:36:23 01:10:45 LE4

7 A 1973 GER 8170673 14:47:08 01:06:48 SD1

8 B 1973 GER 8271073 15:53:56 00:57:29 SD2

9 C 1970 GER 2013 16:51:25 00:45:30 SE3

10 D 1972 GER 6372 17:36:55 01:02:14 SD3

11 E 1971 GER 500432 18:39:09 00:38:14 SE4

12 F 1971 GER 6371 19:17:23 00:25:26 SE5

13 A 1973 GER 8170673 19:42:49 01:07:58 SD4

14 B 1973 GER 8271073 20:50:47 01:01:06 LT

15 C 1970 GER 2013 21:51:53 00:45:22 ST

16 D 1972 GER 6372 22:37:15 01:01:31 LEN1

17 E 1971 GER 500432 23:38:46 00:33:31 SEN1

18 F 1971 GER 6371 0:12:17 01:03:53 LEN2

19 A 1973 GER 8170673 1:16:10 01:29:01 LEN3

20 B 1973 GER 8271073 2:45:11 00:29:28 SEN5

21 C 1970 GER 2013 3:14:39 00:34:44 SEN2

22 D 1972 GER 6372 3:49:23 00:28:01 SEN4

23 E 1971 GER 500432 4:17:24 00:37:57 SEN3

24 F 1971 GER 6371 4:55:21 01:27:26 LDN1

25 A 1973 GER 8170673 6:22:47 01:02:34 SDN1

26 B 1973 GER 8271073 7:25:21 00:56:47 SDN3

10 of 79



- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Weinig, Peter
Steiger, Daniel
Kramer, Björn
Deixler-Thier, Bettina
Wagner, Helga
Bernt, Franz
Weinig, Peter
Steiger, Daniel
Kramer, Björn
Deixler-Thier, Bettina
Wagner, Helga
Bernt, Franz
Weinig, Peter
Steiger, Daniel
Kramer, Björn
Deixler-Thier, Bettina
Wagner, Helga
Bernt, Franz
Weinig, Peter
Steiger, Daniel
Kramer, Björn
Deixler-Thier, Bettina
Wagner, Helga
Bernt, Franz
Weinig, Peter
Steiger, Daniel
Kramer, Björn
Deixler-Thier, Bettina

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

11 The Walking Wounded

1 A 1971 GER 1971255 9:00:00 00:45:41 SF11

2 B 1989 GER 7110664 9:45:41 01:02:13 LE3

3 C 1979 GER 544444 10:47:54 01:05:14 SD3

4 D 1977 GER 9021177 11:53:08 00:36:13 SE3

5 E 1975 GER 1113377 12:29:21 00:35:04 SE2

6 F 1979 GER 7111008 13:04:25 01:13:43 LE4

7 A 1971 GER 1971255 14:18:08 00:53:49 SD1

8 B 1989 GER 7110664 15:11:57 01:14:21 LE2

9 C 1979 GER 544444 16:26:18 01:04:15 SD4

10 D 1977 GER 9021177 17:30:33 00:42:51 SE4

11 E 1975 GER 1113377 18:13:24 00:32:07 SE1

12 F 1979 GER 7111008 18:45:31 00:31:19 SE5

13 A 1971 GER 1971255 19:16:50 01:02:24 SD2

14 B 1989 GER 7110664 20:19:14 00:46:06 LT

15 C 1979 GER 544444 21:05:20 00:25:55 ST

16 D 1977 GER 9021177 21:31:15 00:28:50 SEN2

17 E 1975 GER 1113377 22:00:05 00:33:33 SEN5

18 F 1979 GER 7111008 22:33:38 00:30:37 SEN4

19 A 1971 GER 1971255 23:04:15 01:10:40 SDN2

20 B 1989 GER 7110664 0:14:55 00:52:16 LEN2

21 C 1979 GER 544444 1:07:11 01:06:47 LEN1

22 D 1977 GER 9021177 2:13:58 00:26:19 SEN1

23 E 1975 GER 1113377 2:40:17 00:29:07 SEN3

24 F 1979 GER 7111008 3:09:24 01:06:27 LEN3

25 A 1971 GER 1971255 4:15:51 01:43:11 LDN1

26 B 1989 GER 7110664 5:59:02 00:51:07 SDN3

27 C 1979 GER 544444 6:50:09 01:01:41 SDN1

28 D 1977 GER 9021177 7:51:50 00:53:13 LE1 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Knaup, Jan
Sobczak, Arne Nilas
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Sobczak, Udo
Winkelmann, Anne
Knaup, Jan
Sobczak, Arne Nilas
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Sobczak, Udo
Winkelmann, Anne
Knaup, Jan
Sobczak, Arne Nilas
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Sobczak, Udo
Winkelmann, Anne
Knaup, Jan
Sobczak, Arne Nilas
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Sobczak, Udo
Winkelmann, Anne
Knaup, Jan
Sobczak, Arne Nilas
Becker, Uwe
Knaupova, Ivana
Winkelmann, Anne

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

12 HirschIngs

1 A 1977 GER 8011177 9:00:00 00:46:54 SF12

2 B 1987 GER 7101087 9:46:54 01:01:04 LE3

3 C 1968 GER 680812 10:47:58 01:19:47 LE2

4 D 1978 GER 780209 12:07:45 00:35:11 SE1

5 E 1955 GER 550704 12:42:56 00:57:58 SD2

6 F 1995 GER 2078583 13:40:54 00:40:52 SE2

7 A 1977 GER 8011177 14:21:46 01:03:52 SD4

8 B 1987 GER 7101087 15:25:38 01:03:56 SD3

9 C 1968 GER 680812 16:29:34 01:02:45 SD1

10 D 1978 GER 780209 17:32:19 00:28:07 SE3

11 E 1955 GER 550704 18:00:26 00:32:17 SE5

12 F 1995 GER 2078583 18:32:43 00:48:56 SE4

13 A 1977 GER 8011177 19:21:39 01:12:04 LE4

14 B 1987 GER 7101087 20:33:43 00:46:06 LT

15 C 1968 GER 680812 21:19:49 00:27:20 ST

16 D 1978 GER 780209 21:47:09 00:55:17 LEN2

17 E 1955 GER 550704 22:42:26 01:11:32 LEN1

18 F 1995 GER 2078583 23:53:58 00:23:41 SEN1

19 A 1977 GER 8011177 0:17:39 00:23:09 SEN2

20 B 1987 GER 7101087 0:40:48 00:26:48 SEN4

21 C 1968 GER 680812 1:07:36 01:11:47 LEN3

22 D 1978 GER 780209 2:19:23 00:27:04 SEN3

23 E 1955 GER 550704 2:46:27 00:57:42 SDN1

24 F 1995 GER 2078583 3:44:09 00:46:31 SEN5

25 A 1977 GER 8011177 4:30:40 01:05:30 SDN3

26 B 1987 GER 7101087 5:36:10 01:37:41 LDN1

27 C 1968 GER 680812 7:13:51 00:58:20 SDN2

28 D 1978 GER 780209 16:14:07 00:00:00 mis
29 F 1995 GER 2078583 8:12:11 08:01:56
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Zsebeházy, István
Borbás, Nándor
Magyar, Zsolt
Mezei, Aniko
Bogos, Tamas
Rostás, Anikó
Zsebeházy, István
Borbás, Nándor
Magyar, Zsolt
Mezei, Aniko
Bogos, Tamas
Rostás, Anikó
Zsebeházy, István
Borbás, Nándor
Magyar, Zsolt
Mezei, Aniko
Bogos, Tamas
Rostás, Anikó
Zsebeházy, István
Borbás, Nándor
Magyar, Zsolt
Mezei, Aniko
Bogos, Tamas
Rostás, Anikó
Zsebeházy, István
Borbás, Nándor
Magyar, Zsolt
Mezei, Aniko
Bogos, Tamas
Rostás, Anikó
Zsebeházy, István
Borbás, Nándor
Mezei, Aniko

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

13 Pannon Supersonics

1 A 1985 HUN 505219 9:00:00 00:33:36 SF1

2 B 1971 HUN 8082671 9:33:36 00:56:07 LE4

3 C 1972 HUN 1418074 10:29:43 00:58:05 LE2

4 D 1977 HUN 45167 11:27:48 00:36:46 SE1

5 E 1984 HUN 2056190 12:04:34 00:56:41 LE1

6 F 1975 HUN 8041075 13:01:15 00:41:26 SE3

7 A 1985 HUN 505219 13:42:41 01:07:42 LD3

8 B 1971 HUN 8082671 14:50:23 00:45:02 SD1

9 C 1972 HUN 1418074 15:35:25 00:51:30 SD4

10 D 1977 HUN 45167 16:26:55 00:33:11 SE5

11 E 1984 HUN 2056190 17:00:06 01:11:05 LD2

12 F 1975 HUN 8041075 18:11:11 00:49:16 SE2

13 A 1985 HUN 505219 19:00:27 00:48:27 LE3

14 B 1971 HUN 8082671 19:48:54 00:52:13 SD3

15 C 1972 HUN 1418074 20:41:07 00:49:24 LT

16 D 1977 HUN 45167 21:30:31 00:30:01 ST

17 E 1984 HUN 2056190 22:00:32 00:53:35 LEN3

18 F 1975 HUN 8041075 22:54:07 00:24:11 SEN1

19 A 1985 HUN 505219 23:18:18 00:42:03 LEN2

20 B 1971 HUN 8082671 0:00:21 00:45:49 SDN1

21 C 1972 HUN 1418074 0:46:10 00:57:59 LEN1

22 D 1977 HUN 45167 1:44:09 00:26:53 SEN2

23 E 1984 HUN 2056190 2:11:02 01:00:50 SDN2

24 F 1975 HUN 8041075 3:11:52 00:29:45 SEN3

25 A 1985 HUN 505219 3:41:37 01:11:41 LDN1

26 B 1971 HUN 8082671 4:53:18 00:41:57 SDN3

27 C 1972 HUN 1418074 5:35:15 00:21:58 SEN4

28 D 1977 HUN 45167 5:57:13 00:28:17 SEN5

29 E 1984 HUN 2056190 6:25:30 00:20:15 SE4

30 F 1975 HUN 8041075 6:45:45 00:02:22 LE1 mis 00:27:38

31 A 1985 HUN 505219 6:48:07 00:43:17 SD2

32 B 1971 HUN 8082671 7:31:24 00:36:53 FF1

33 D 1977 HUN 45167 8:08:17 08:05:50

13 of 79



- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Kasal, Vit
Veselý, Martin
Stachonova, Barbara
Pátek, Richard
Cicvárková, Lucie
Stachon, Zdenek
Kasal, Vit
Veselý, Martin
Stachonova, Barbara
Pátek, Richard
Cicvárková, Lucie
Stachon, Zdenek
Kasal, Vit
Veselý, Martin
Stachonova, Barbara
Pátek, Richard
Cicvárková, Lucie
Stachon, Zdenek
Kasal, Vit
Veselý, Martin
Stachonova, Barbara
Pátek, Richard
Cicvárková, Lucie
Stachon, Zdenek
Kasal, Vit
Veselý, Martin
Stachonova, Barbara

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

14 Zabiny Bé

1 A 1975 CZE 8008808 9:00:00 00:50:40 SF2

2 B 1975 CZE 751114 9:50:40 01:11:54 LE1

3 C 1984 CZE 7906090 11:02:34 00:33:19 SE5

4 D 1976 CZE 7700077 11:35:53 01:01:29 SD2

5 E 1976 CZE 2067937 12:37:22 00:37:56 SE2

6 F 1980 CZE 7905090 13:15:18 01:00:33 LE2

7 A 1975 CZE 8008808 14:15:51 01:10:08 LE4

8 B 1975 CZE 751114 15:25:59 01:09:55 SD4

9 C 1984 CZE 7906090 16:35:54 01:19:21 SD3

10 D 1976 CZE 7700077 17:55:15 00:29:20 SE4

11 E 1976 CZE 2067937 18:24:35 00:40:09 SE1

12 F 1980 CZE 7905090 19:04:44 00:24:38 SE3

13 A 1975 CZE 8008808 19:29:22 00:55:31 SD1

14 B 1975 CZE 751114 20:24:53 00:52:54 LT

15 C 1984 CZE 7906090 21:17:47 00:36:29 ST

16 D 1976 CZE 7700077 21:54:16 01:14:38 LEN1

17 E 1976 CZE 2067937 23:08:54 00:46:23 SEN4

18 F 1980 CZE 7905090 23:55:17 00:52:35 SDN3

19 A 1975 CZE 8008808 0:47:52 01:01:12 LEN3

20 B 1975 CZE 751114 1:49:04 01:03:39 LEN2

21 C 1984 CZE 7906090 2:52:43 00:23:28 SEN1

22 D 1976 CZE 7700077 3:16:11 00:26:04 SEN2

23 E 1976 CZE 2067937 3:42:15 01:04:20 SDN1

24 F 1980 CZE 7905090 4:46:35 01:27:19 LDN1

25 A 1975 CZE 8008808 6:13:54 00:56:20 SDN2

26 B 1975 CZE 751114 7:10:14 00:25:29 SEN3

27 C 1984 CZE 7906090 7:35:43 00:28:28 SEN5
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Gertenbach, Martin Che
Kollenbach, Leon
Engel, Uta
Kollenbach, Peter
Löser, Inga
Kollenbach, Valentin
Gertenbach, Martin Che
Kollenbach, Leon
Engel, Uta
Kollenbach, Peter
Löser, Inga
Kollenbach, Valentin
Gertenbach, Martin Che
Kollenbach, Leon
Engel, Uta
Kollenbach, Peter
Löser, Inga
Kollenbach, Valentin
Gertenbach, Martin Che
Kollenbach, Leon
Engel, Uta
Kollenbach, Peter
Löser, Inga
Kollenbach, Valentin
Gertenbach, Martin Che
Kollenbach, Leon
Engel, Uta
Kollenbach, Valentin

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

15 Waldmeister

1 A 1970 GER 1006005 9:00:00 00:47:24 SF3

2 B 1996 GER 1401072 9:47:24 01:02:52 LE1

3 C 1963 GER 2062490 10:50:16 00:36:39 SE4

4 D 1965 GER 7770022 11:26:55 01:21:35 SD4

5 E 1975 GER 435695 12:48:30 01:05:43 SD1

6 F 2000 GER 8636974 13:54:13 01:26:06 SD3

7 A 1970 GER 1006005 15:20:19 01:10:37 LE4

8 B 1996 GER 1401072 16:30:56 00:46:38 SD2

9 C 1963 GER 2062490 17:17:34 00:41:08 SE5

10 D 1965 GER 7770022 17:58:42 00:30:57 SE2

11 E 1975 GER 435695 18:29:39 00:33:17 SE1

12 F 2000 GER 8636974 19:02:56 00:29:22 SE3

13 A 1970 GER 1006005 19:32:18 01:15:07 LE2

14 B 1996 GER 1401072 20:47:25 00:50:03 LT

15 C 1963 GER 2062490 21:37:28 00:39:35 ST

16 D 1965 GER 7770022 22:17:03 01:00:52 LEN2

17 E 1975 GER 435695 23:17:55 01:20:00 LEN1

18 F 2000 GER 8636974 0:37:55 00:28:20 SEN5

19 A 1970 GER 1006005 1:06:15 01:37:26 SDN2

20 B 1996 GER 1401072 2:43:41 01:08:07 LEN3

21 C 1963 GER 2062490 3:51:48 00:30:55 SEN2

22 D 1965 GER 7770022 4:22:43 00:32:09 SEN4

23 E 1975 GER 435695 4:54:52 00:27:42 SEN3

24 F 2000 GER 8636974 5:22:34 01:20:23 SDN1

25 A 1970 GER 1006005 16:14:07 00:00:00 mis
26 B 1996 GER 1401072 6:42:57 00:44:15 SDN3

27 C 1963 GER 2062490 7:27:12 00:23:53 SEN1

28 F 2000 GER 8636974 7:51:05 08:23:02
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Grätsch, Markus
Britz, Jacob
Dohrmann, Lukas
Kästner, Anja
Giemsa, Daniel
Staudter, Nathalie
Grätsch, Markus
Britz, Jacob
Dohrmann, Lukas
Kästner, Anja
Giemsa, Daniel
Staudter, Nathalie
Grätsch, Markus
Britz, Jacob
Dohrmann, Lukas
Kästner, Anja
Giemsa, Daniel
Staudter, Nathalie
Grätsch, Markus
Britz, Jacob
Dohrmann, Lukas
Kästner, Anja
Giemsa, Daniel
Staudter, Nathalie
Grätsch, Markus
Britz, Jacob
Dohrmann, Lukas
Kästner, Anja

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

16 Anja und die jungen Wilden

1 A 1996 GER 9080057 9:00:00 00:37:06 SF4

2 B 1999 GER 7000179 9:37:06 01:03:07 SD3

3 C 1997 GER 1130397 10:40:13 01:11:37 LE1

4 D 1972 GER 7003449 11:51:50 00:31:27 SE5

5 E 1997 GER 1250197 12:23:17 01:17:08 LE2

6 F 1995 GER 1281095 13:40:25 00:37:48 SE2

7 A 1996 GER 9080057 14:18:13 00:53:41 LE4

8 B 1999 GER 7000179 15:11:54 00:54:16 SD4

9 C 1997 GER 1130397 16:06:10 01:02:52 SD1

10 D 1972 GER 7003449 17:09:02 00:31:55 SE1

11 E 1997 GER 1250197 17:40:57 01:03:07 SD2

12 F 1995 GER 1281095 18:44:04 00:38:02 SE3

13 A 1996 GER 9080057 19:22:06 00:46:48 LE3

14 B 1999 GER 7000179 20:08:54 00:50:28 LT

15 C 1997 GER 1130397 20:59:22 00:22:37 ST

16 D 1972 GER 7003449 21:21:59 00:22:33 SEN2

17 E 1997 GER 1250197 21:44:32 01:14:04 LEN1

18 F 1995 GER 1281095 22:58:36 00:25:52 SEN1

19 A 1996 GER 9080057 23:24:28 01:16:05 LDN1

20 B 1999 GER 7000179 0:40:33 01:08:30 SDN2

21 C 1997 GER 1130397 1:49:03 00:55:32 LEN2

22 D 1972 GER 7003449 2:44:35 00:32:38 SEN5

23 E 1997 GER 1250197 3:17:13 01:13:26 SDN1

24 F 1995 GER 1281095 4:30:39 00:32:54 SEN3

25 A 1996 GER 9080057 5:03:33 00:49:45 LEN3

26 B 1999 GER 7000179 5:53:18 00:29:23 SEN4

27 C 1997 GER 1130397 6:22:41 00:59:18 SDN3

28 D 1972 GER 7003449 7:21:59 00:32:38 SE4
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Grunau, Ines
Grunau, Sebastian
Beckmann, Linda
Falkenhain, Michael
Falkenhain, Christian
Stephan, Rainer
Grunau, Ines
Grunau, Sebastian
Beckmann, Linda
Falkenhain, Michael
Falkenhain, Christian
Stephan, Rainer
Grunau, Ines
Grunau, Sebastian
Beckmann, Linda
Falkenhain, Michael
Falkenhain, Christian
Stephan, Rainer
Grunau, Ines
Grunau, Sebastian
Beckmann, Linda
Falkenhain, Michael
Falkenhain, Christian
Stephan, Rainer

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

17 Durch d. Pampe m. d. Grubenlampe

1 A 1988 GER 1172015 9:00:00 00:56:48 SF5

2 B 1988 GER 1282007 9:56:48 01:31:20 LE4

3 C 1993 GER 930520 11:28:08 01:15:11 SD1

4 D 1996 GER 997864 12:43:19 01:17:08 SD2

5 E 1995 GER 503356 14:00:27 01:31:53 SD3

6 F 1966 GER 6204 15:32:20 00:41:21 SE1

7 A 1988 GER 1172015 16:13:41 01:12:54 SD4

8 B 1988 GER 1282007 17:26:35 00:34:14 SE5

9 C 1993 GER 930520 18:00:49 00:37:19 SE3

10 D 1996 GER 997864 18:38:08 00:37:18 SE4

11 E 1995 GER 503356 19:15:26 00:40:48 SE2

12 F 1966 GER 6204 19:56:14 00:36:07 ST

13 A 1988 GER 1172015 20:32:21 01:04:12 LT

14 B 1988 GER 1282007 21:36:33 01:11:21 LEN2

15 C 1993 GER 930520 22:47:54 01:16:50 LEN1

16 D 1996 GER 997864 0:04:44 01:23:28 LEN3

17 E 1995 GER 503356 1:28:12 00:34:14 SEN3

18 F 1966 GER 6204 2:02:26 00:29:04 SEN1

19 A 1988 GER 1172015 2:31:30 00:36:54 SEN4

20 B 1988 GER 1282007 3:08:24 00:32:57 SEN2

21 C 1993 GER 930520 3:41:21 01:11:27 SDN1

22 D 1996 GER 997864 4:52:48 01:19:57 SDN3

23 E 1995 GER 503356 6:12:45 01:33:49 SDN2

24 F 1966 GER 6204 7:46:34 00:55:11 SEN5
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Glowka, Arvid
Prunsche, Christoph
Glowka, Niklas
Winkler, Leonore
Schmetzke, Sebastian
Schmidt, Johanna
Glowka, Arvid
Prunsche, Christoph
Glowka, Niklas
Winkler, Leonore
Schmetzke, Sebastian
Schmidt, Johanna
Glowka, Arvid
Prunsche, Christoph
Glowka, Niklas
Winkler, Leonore
Schmetzke, Sebastian
Schmidt, Johanna
Glowka, Arvid
Prunsche, Christoph
Glowka, Niklas
Winkler, Leonore
Schmetzke, Sebastian
Schmidt, Johanna
Glowka, Arvid
Prunsche, Christoph
Glowka, Niklas
Winkler, Leonore
Schmetzke, Sebastian
Schmidt, Johanna
Glowka, Arvid
Prunsche, Christoph
Glowka, Niklas
Winkler, Leonore
Schmidt, Johanna

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

18 5 Schnelle und Niklas

1 A 1991 GER 2048120 9:00:00 00:41:35 SF6

2 B 1992 GER 884821 9:41:35 01:02:42 LD3

3 C 1987 GER 894818 10:44:17 01:06:59 LE1

4 D 1996 GER 1398596 11:51:16 01:12:15 LE2

5 E 1978 GER 2026123 13:03:31 01:04:38 LE4

6 F 1992 GER 502920 14:08:09 00:36:44 SE5

7 A 1991 GER 2048120 14:44:53 01:04:08 LE3

8 B 1992 GER 884821 15:49:01 00:43:04 SD3

9 C 1987 GER 894818 16:32:05 00:53:04 SD2

10 D 1996 GER 1398596 17:25:09 00:57:14 SD4

11 E 1978 GER 2026123 18:22:23 00:30:29 SE2

12 F 1992 GER 502920 18:52:52 00:32:32 SE1

13 A 1991 GER 2048120 19:25:24 00:23:42 SE3

14 B 1992 GER 884821 19:49:06 00:43:18 SD1

15 C 1987 GER 894818 20:32:24 00:23:03 ST

16 D 1996 GER 1398596 20:55:27 00:50:26 LT mis
17 E 1978 GER 2026123 21:45:53 01:00:38 LEN1

18 F 1992 GER 502920 22:46:31 00:25:45 SEN2

19 A 1991 GER 2048120 23:12:16 00:58:04 LEN3

20 B 1992 GER 884821 0:10:20 00:24:39 SEN4

21 C 1987 GER 894818 0:34:59 00:53:43 LEN2

22 D 1996 GER 1398596 1:28:42 00:29:56 SEN5

23 E 1978 GER 2026123 1:58:38 00:25:37 SEN3

24 F 1992 GER 502920 8:52:06 07:22:01 mis
25 A 1991 GER 2048120 2:24:15 00:52:25 SDN3

26 B 1992 GER 884821 3:16:40 01:13:04 LDN1

27 C 1987 GER 894818 4:29:44 00:54:34 SDN2

28 D 1996 GER 1398596 5:24:18 00:20:33 SEN1

29 E 1978 GER 2026123 5:44:51 01:02:06 SDN1

30 F 1992 GER 502920 16:14:07 00:00:00 mis
31 A 1991 GER 2048120 6:46:57 00:26:24 SE4

32 B 1992 GER 884821 7:13:21 00:29:55 LD1 mis 00:00:05

33 C 1987 GER 894818 7:43:16 00:30:06 LD2 mis
34 D 1996 GER 1398596 8:13:22 00:38:44 FF1

35 F 1992 GER 502920 16:14:07 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hauptstock, Oliver
Duesmann, Christian
Hahn, Carlo
Glowka, Torben
Renker, Johanna
Greine, Janine
Hauptstock, Oliver
Duesmann, Christian
Hahn, Carlo
Glowka, Torben
Renker, Johanna
Greine, Janine
Hauptstock, Oliver
Duesmann, Christian
Hahn, Carlo
Glowka, Torben
Renker, Johanna
Greine, Janine
Hauptstock, Oliver
Duesmann, Christian
Hahn, Carlo
Glowka, Torben
Renker, Johanna
Greine, Janine
Hauptstock, Oliver
Duesmann, Christian
Hahn, Carlo
Glowka, Torben
Renker, Johanna

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

19 Fake Team

1 A 1971 GER 223688 9:00:00 00:44:39 SF7

2 B 1991 GER 895143 9:44:39 01:03:20 LE3

3 C 1985 GER 6031 10:47:59 01:04:02 LE1

4 D 1985 GER 7000146 11:52:01 01:07:59 LE2

5 E 1988 GER 9440402 13:00:00 00:51:37 SE1

6 F 1991 GER 9005179 13:51:37 00:40:24 SE4

7 A 1971 GER 223688 14:32:01 00:52:38 SD1

8 B 1991 GER 895143 15:24:39 00:56:46 LE4

9 C 1985 GER 6031 16:21:25 00:59:01 SD2

10 D 1985 GER 7000146 17:20:26 01:09:48 SD3

11 E 1988 GER 9440402 18:30:14 00:48:05 SE2

12 F 1991 GER 9005179 19:18:19 00:46:13 SE3

13 A 1971 GER 223688 20:04:32 00:23:33 ST

14 B 1991 GER 895143 20:28:05 00:44:58 LT

15 C 1985 GER 6031 21:13:03 00:54:30 SDN1

16 D 1985 GER 7000146 22:07:33 00:56:49 LEN2

17 E 1988 GER 9440402 23:04:22 00:33:03 SEN2

18 F 1991 GER 9005179 23:37:25 00:25:08 SEN1

19 A 1971 GER 223688 0:02:33 01:01:38 LEN3

20 B 1991 GER 895143 1:04:11 00:28:14 SEN4

21 C 1985 GER 6031 1:32:25 01:11:10 LEN1

22 D 1985 GER 7000146 2:43:35 01:04:51 SDN2

23 E 1988 GER 9440402 3:48:26 00:36:09 SEN3

24 F 1991 GER 9005179 4:24:35 00:51:32 SEN5

25 A 1971 GER 223688 5:16:07 00:53:16 SDN3

26 B 1991 GER 895143 6:09:23 01:25:24 LDN1

27 C 1985 GER 6031 16:14:07 00:00:00 mis
28 D 1985 GER 7000146 7:34:47 00:29:37 SE5

29 E 1988 GER 9440402 8:04:24 08:09:43
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Eppendorfer, Jörg
Steudler, Matthäus
Jahn, Henry
Storm, Falk
Schröter, Petra
Juras, Kerstin
Eppendorfer, Jörg
Steudler, Matthäus
Jahn, Henry
Storm, Falk
Schröter, Petra
Juras, Kerstin
Eppendorfer, Jörg
Steudler, Matthäus
Jahn, Henry
Storm, Falk
Schröter, Petra
Juras, Kerstin
Eppendorfer, Jörg
Steudler, Matthäus
Jahn, Henry
Storm, Falk
Schröter, Petra
Juras, Kerstin

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

20 Ost'Sechs'ischen Waldläufer

1 A 1965 GER 7651121 9:00:00 00:44:14 SF8

2 B 1997 GER 799172 9:44:14 01:18:54 LE2

3 C 1962 GER 4871 11:03:08 01:19:52 LE1

4 D 1964 GER 6468 12:23:00 01:42:40 LE4

5 E 1966 GER 428657 14:05:40 00:40:57 SE1

6 F 1967 GER 2082030 14:46:37 00:55:53 SE4

7 A 1965 GER 7651121 15:42:30 00:52:03 SD2

8 B 1997 GER 799172 16:34:33 00:32:04 SE2

9 C 1962 GER 4871 17:06:37 01:12:33 SD4

10 D 1964 GER 6468 18:19:10 00:40:48 SE5

11 E 1966 GER 428657 18:59:58 00:46:59 SE3

12 F 1967 GER 2082030 19:46:57 00:45:52 ST

13 A 1965 GER 7651121 20:32:49 00:52:19 LT

14 B 1997 GER 799172 21:25:08 01:26:12 LEN1

15 C 1962 GER 4871 22:51:20 01:11:44 LEN2

16 D 1964 GER 6468 0:03:04 00:41:38 SEN4

17 E 1966 GER 428657 0:44:42 00:27:52 SEN3

18 F 1967 GER 2082030 1:12:34 00:33:45 SEN1

19 A 1965 GER 7651121 1:46:19 01:02:04 SDN3

20 B 1997 GER 799172 7:01:33 09:12:34 mis
21 C 1962 GER 4871 2:48:23 01:34:57 SDN1

22 D 1964 GER 6468 4:23:20 01:21:43 LEN3

23 E 1966 GER 428657 5:45:03 00:42:15 SEN5

24 F 1967 GER 2082030 6:27:18 00:34:15 SEN2

20 of 79



- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Haynes, James
Rohrmeier, Christoph
Janischowsky, Daniel
Indola, Linda
Lubas, Timo
Grübel, Emily
Haynes, James
Rohrmeier, Christoph
Janischowsky, Daniel
Indola, Linda
Lubas, Timo
Grübel, Emily
Haynes, James
Rohrmeier, Christoph
Janischowsky, Daniel
Indola, Linda
Lubas, Timo
Grübel, Emily
Haynes, James
Rohrmeier, Christoph
Janischowsky, Daniel
Indola, Linda
Lubas, Timo
Grübel, Emily
Haynes, James
Rohrmeier, Christoph
Janischowsky, Daniel
Lubas, Timo

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

21 Bavarian Dream

1 A 1993 GBR 2061371 9:00:00 00:38:23 SF9

2 B 1994 GER 1994118 9:38:23 01:01:59 LE2

3 C 1995 GER 9999922 10:40:22 00:30:29 SE1

4 D 1998 GER 2034080 11:10:51 00:30:10 SE4

5 E 2000 GER 347899 11:41:01 00:39:21 SE5

6 F 2001 GER 1220001 12:20:22 00:53:00 SE2

7 A 1993 GBR 2061371 13:13:22 00:56:20 LE1

8 B 1994 GER 1994118 14:09:42 00:54:24 SD2

9 C 1995 GER 9999922 15:04:06 01:04:42 SD1

10 D 1998 GER 2034080 16:08:48 01:05:08 SD4

11 E 2000 GER 347899 17:13:56 01:03:50 SD3

12 F 2001 GER 1220001 18:17:46 00:37:22 SE3

13 A 1993 GBR 2061371 18:55:08 00:57:09 LE3

14 B 1994 GER 1994118 19:52:17 00:52:21 LT

15 C 1995 GER 9999922 20:44:38 00:24:54 ST

16 D 1998 GER 2034080 21:09:32 00:30:08 SEN5

17 E 2000 GER 347899 21:39:40 00:27:17 SEN4

18 F 2001 GER 1220001 22:06:57 00:31:19 SEN2

19 A 1993 GBR 2061371 22:38:16 01:26:47 LEN3

20 B 1994 GER 1994118 0:05:03 00:50:03 SDN1

21 C 1995 GER 9999922 0:55:06 00:50:39 LEN2

22 D 1998 GER 2034080 1:45:45 00:28:26 SEN3

23 E 2000 GER 347899 2:14:11 01:02:11 LEN1

24 F 2001 GER 1220001 3:16:22 00:24:45 SEN1

25 A 1993 GBR 2061371 3:41:07 01:53:49 LDN1

26 B 1994 GER 1994118 5:34:56 00:50:51 SDN3

27 C 1995 GER 9999922 6:25:47 00:59:51 SDN2

28 E 2000 GER 347899 7:25:38 01:20:40 LE4
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Fuchs, Arne
Fantini, Kaatje
Rach, Steffen
Koch, Jannis
Hollmann, Inga
Kleine, Till
Fuchs, Arne
Fantini, Kaatje
Rach, Steffen
Koch, Jannis
Hollmann, Inga
Kleine, Till
Fuchs, Arne
Fantini, Kaatje
Rach, Steffen
Koch, Jannis
Hollmann, Inga
Kleine, Till
Fuchs, Arne
Fantini, Kaatje
Rach, Steffen
Koch, Jannis
Hollmann, Inga
Kleine, Till
Fuchs, Arne
Fantini, Kaatje
Koch, Jannis

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

22 WestfalenYouthTeam

1 A 1996 GER 8444422 9:00:00 00:41:23 SF10

2 B 2000 GER 553484 9:41:23 01:19:05 SD1

3 C 1998 GER 422691 11:00:28 01:26:45 LE4

4 D 1998 GER 9981709 12:27:13 01:14:47 LE2

5 E 1999 GER 9070199 13:42:00 00:41:39 SE1

6 F 1996 GER 500935 14:23:39 01:14:51 SD3

7 A 1996 GER 8444422 15:38:30 00:57:42 LE1

8 B 2000 GER 553484 16:36:12 00:32:45 SE5

9 C 1998 GER 422691 17:08:57 00:34:33 SE2

10 D 1998 GER 9981709 17:43:30 00:23:31 SE3

11 E 1999 GER 9070199 18:07:01 01:21:34 SD4

12 F 1996 GER 500935 19:28:35 00:33:47 SE4

13 A 1996 GER 8444422 20:02:22 00:45:18 LT

14 B 2000 GER 553484 20:47:40 00:31:38 ST

15 C 1998 GER 422691 21:19:18 01:03:55 LEN2

16 D 1998 GER 9981709 22:23:13 00:21:06 SEN2

17 E 1999 GER 9070199 22:44:19 01:21:24 SDN3

18 F 1996 GER 500935 0:05:43 01:11:27 LEN3

19 A 1996 GER 8444422 1:17:10 00:36:20 SEN4

20 B 2000 GER 553484 1:53:30 00:27:13 SEN3

21 C 1998 GER 422691 2:20:43 00:31:42 SEN5

22 D 1998 GER 9981709 2:52:25 00:54:43 LEN1

23 E 1999 GER 9070199 3:47:08 00:29:59 SEN1

24 F 1996 GER 500935 4:17:07 01:14:43 SDN2

25 A 1996 GER 8444422 5:31:50 01:19:56 LDN1

26 B 2000 GER 553484 6:51:46 01:01:23 SDN1

27 D 1998 GER 9981709 7:53:09 00:55:31 SD2
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Holzhauer, Hendrik
von Uckro, Fridolin
Rothaug, Sabine
Holzhauer, Niklas
Lippross, Yannic
Mühlstein, Paula
Holzhauer, Hendrik
von Uckro, Fridolin
Rothaug, Sabine
Holzhauer, Niklas
Lippross, Yannic
Mühlstein, Paula
Holzhauer, Hendrik
von Uckro, Fridolin
Rothaug, Sabine
Holzhauer, Niklas
Lippross, Yannic
Mühlstein, Paula
Holzhauer, Hendrik
von Uckro, Fridolin
Rothaug, Sabine
Holzhauer, Niklas
Lippross, Yannic
Mühlstein, Paula
Holzhauer, Hendrik
von Uckro, Fridolin
Rothaug, Sabine
Holzhauer, Niklas
Lippross, Yannic
Mühlstein, Paula
Holzhauer, Hendrik
Mühlstein, Paula

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

23 Die Konkurrenz

1 A 2000 GER 7204096 9:00:00 00:38:30 SF11

2 B 2000 GER 7202643 9:38:30 01:12:03 LD3

3 C 1994 GER 7003447 10:50:33 01:00:00 SD3

4 D 2000 GER 7204098 11:50:33 01:21:07 LD1

5 E 1993 GER 9150993 13:11:40 00:56:29 LE1

6 F 1998 GER 980520 14:08:09 00:32:06 SE1

7 A 2000 GER 7204096 14:40:15 01:24:21 LD2

8 B 2000 GER 7202643 16:04:36 00:19:20 SE4

9 C 1994 GER 7003447 16:23:56 01:01:23 SD3

10 D 2000 GER 7204098 17:25:19 00:28:51 SE2

11 E 1993 GER 9150993 17:54:10 01:03:12 LE2

12 F 1998 GER 980520 18:57:22 00:27:58 SE3

13 A 2000 GER 7204096 19:25:20 00:51:36 SD4

14 B 2000 GER 7202643 20:25:36 00:33:34 LT

15 C 1994 GER 7003447 20:59:10 00:23:49 ST

16 D 2000 GER 7204098 21:22:59 00:54:22 LEN3

17 E 1993 GER 9150993 22:17:21 00:20:51 SEN3

18 F 1998 GER 980520 22:38:12 01:21:56 SDN1

19 A 2000 GER 7204096 0:00:08 00:19:27 SEN2

20 B 2000 GER 7202643 0:19:35 00:50:52 SDN2

21 C 1994 GER 7003447 1:10:27 01:36:50 LDN1

22 D 2000 GER 7204098 2:47:17 00:50:23 SDN3

23 E 1993 GER 9150993 3:37:40 00:48:38 LEN2

24 F 1998 GER 980520 4:26:18 00:35:43 SEN5

25 A 2000 GER 7204096 5:02:01 00:21:51 SEN4

26 B 2000 GER 7202643 5:23:52 00:49:52 LEN1

27 C 1994 GER 7003447 6:13:44 00:17:25 SEN1

28 D 2000 GER 7204098 6:31:09 00:57:38 LE4

29 E 1993 GER 9150993 7:28:47 00:52:38 SD2

30 F 1998 GER 980520 9:00:00 00:00:00 mis
31 A 2000 GER 7204096 8:21:25 00:26:06 SE5

32 F 1998 GER 980520 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Junghanß, Jens
Wetzel, Hendryk
Heinemann, Anne
Winter, Kathrin
Wetzel, Annegret
Winter, Holm
Junghanß, Jens
Wetzel, Hendryk
Heinemann, Anne
Winter, Kathrin
Wetzel, Annegret
Winter, Holm
Junghanß, Jens
Wetzel, Hendryk
Heinemann, Anne
Winter, Kathrin
Wetzel, Annegret
Winter, Holm
Junghanß, Jens
Wetzel, Hendryk
Heinemann, Anne
Winter, Kathrin
Wetzel, Annegret
Winter, Holm
Junghanß, Jens
Wetzel, Hendryk
Heinemann, Anne
Winter, Kathrin

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

24 Wir sind (fast) alle über 40...

1 A 1968 GER 1999038 9:00:00 00:45:19 SF12

2 B 1969 GER 7205960 9:45:19 01:05:39 LE1

3 C 1973 GER 502214 10:50:58 01:14:11 SD3

4 D 1978 GER 7780822 12:05:09 00:35:46 SE5

5 E 1976 GER 1976057 12:40:55 00:33:50 SE1

6 F 1964 GER 7640524 13:14:45 00:35:02 SE3

7 A 1968 GER 1999038 13:49:47 01:06:01 LE4

8 B 1969 GER 7205960 14:55:48 01:04:50 LE3

9 C 1973 GER 502214 16:00:38 00:59:26 SD2

10 D 1978 GER 7780822 17:00:04 01:12:08 SD4

11 E 1976 GER 1976057 18:12:12 00:36:10 SE2

12 F 1964 GER 7640524 18:48:22 00:35:22 SE4

13 A 1968 GER 1999038 19:23:44 00:55:04 SD1

14 B 1969 GER 7205960 20:18:48 00:52:23 LT

15 C 1973 GER 502214 21:11:11 00:26:11 ST

16 D 1978 GER 7780822 21:37:22 00:24:13 SEN1

17 E 1976 GER 1976057 22:01:35 00:36:13 SEN5

18 F 1964 GER 7640524 22:37:48 00:28:43 SEN3

19 A 1968 GER 1999038 23:06:31 01:04:09 LEN3

20 B 1969 GER 7205960 0:10:40 01:01:05 LEN2

21 C 1973 GER 502214 1:11:45 01:09:09 LEN1

22 D 1978 GER 7780822 2:20:54 00:45:33 SEN4

23 E 1976 GER 1976057 3:06:27 00:32:38 SEN2

24 F 1964 GER 7640524 3:39:05 01:06:23 SDN1

25 A 1968 GER 1999038 4:45:28 01:08:43 SDN2

26 B 1969 GER 7205960 5:54:11 00:30:39 LDN1 mis
27 C 1973 GER 502214 6:24:50 00:49:34 SDN3

28 D 1978 GER 7780822 7:14:24 01:31:47 LE2
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Hennseler, Martin
Görtelmeyer, Thomas
Trzewik, Marcel
Strauß, Dirk
Castilho Marcao, Sandra
Strauß, Annika
Hennseler, Martin
Görtelmeyer, Thomas
Trzewik, Marcel
Strauß, Dirk
Castilho Marcao, Sandra
Strauß, Annika
Hennseler, Martin
Görtelmeyer, Thomas
Trzewik, Marcel
Strauß, Dirk
Castilho Marcao, Sandra
Strauß, Annika
Hennseler, Martin
Görtelmeyer, Thomas
Trzewik, Marcel
Strauß, Dirk
Castilho Marcao, Sandra
Strauß, Annika
Hennseler, Martin

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

25 Harzige Hilde

1 A 1971 GER 2043616 9:00:00 00:41:11 SF1

2 B 1965 GER 650704 9:41:11 00:49:04 SE1

3 C 1988 GER 2067693 10:30:15 00:46:57 SE5

4 D 1965 GER 7120965 11:17:12 00:32:31 SE4

5 E 1975 GER 1311975 11:49:43 00:39:41 SE2

6 F 1997 GER 971103 12:29:24 00:37:28 SE3

7 A 1971 GER 2043616 13:06:52 01:05:59 SD2

8 B 1965 GER 650704 14:12:51 01:26:42 SD4

9 C 1988 GER 2067693 15:39:33 01:20:26 LE2

10 D 1965 GER 7120965 16:59:59 01:25:39 SD3

11 E 1975 GER 1311975 18:25:38 01:36:41 LE4

12 F 1997 GER 971103 20:02:19 00:27:45 ST

13 A 1971 GER 2043616 20:30:04 00:48:07 LT

14 B 1965 GER 650704 21:18:11 00:33:57 SEN2

15 C 1988 GER 2067693 21:52:08 00:38:15 SEN5

16 D 1965 GER 7120965 22:30:23 00:33:26 SEN4

17 E 1975 GER 1311975 23:03:49 00:32:29 SEN3

18 F 1997 GER 971103 23:36:18 00:21:47 SEN1

19 A 1971 GER 2043616 23:58:05 01:11:22 SDN2

20 B 1965 GER 650704 1:09:27 01:26:17 SDN1

21 C 1988 GER 2067693 2:35:44 00:58:51 CHK mis
22 D 1965 GER 7120965 3:34:35 01:14:37 LEN1

23 E 1975 GER 1311975 4:49:12 01:17:34 LEN2

24 F 1997 GER 971103 6:06:46 00:59:18 SDN3

25 A 1971 GER 2043616 7:06:04 01:33:55 LDN1
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

von Kutzschenbach, Be
Warg, Jennifer
Körschgen, Birgit
Heyser-Ebbecke, Silke
Westphal, Hagen
Tjernberg, Mikael
von Kutzschenbach, Be
Warg, Jennifer
Körschgen, Birgit
Heyser-Ebbecke, Silke
Westphal, Hagen
Tjernberg, Mikael
von Kutzschenbach, Be
Warg, Jennifer
Körschgen, Birgit
Heyser-Ebbecke, Silke
Westphal, Hagen
Tjernberg, Mikael
von Kutzschenbach, Be
Warg, Jennifer
Körschgen, Birgit
Heyser-Ebbecke, Silke
Westphal, Hagen
Tjernberg, Mikael
von Kutzschenbach, Be
Warg, Jennifer

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

26 Irrlichter

1 A 1977 GER 2036241 9:00:00 00:54:02 SF2

2 B 1983 GER 800022 9:54:02 01:24:10 LE1

3 C 1985 GER 28473 11:18:12 00:34:58 SE1

4 D 1967 GER 2015603 11:53:10 00:36:02 SE2

5 E 1984 GER 9101470 12:29:12 01:04:39 SD1

6 F 1972 SWE 800099 13:33:51 00:31:54 SE3

7 A 1977 GER 2036241 14:05:45 01:19:08 LE3

8 B 1983 GER 800022 15:24:53 00:31:25 SE4

9 C 1985 GER 28473 15:56:18 01:25:50 LE4

10 D 1967 GER 2015603 17:22:08 01:10:28 SD4

11 E 1984 GER 9101470 18:32:36 00:28:52 SE5

12 F 1972 SWE 800099 19:01:28 01:04:08 SD2

13 A 1977 GER 2036241 20:05:36 00:27:31 ST

14 B 1983 GER 800022 20:33:07 00:58:03 LT

15 C 1985 GER 28473 21:31:10 00:29:04 SEN3

16 D 1967 GER 2015603 22:00:14 00:28:44 SEN1

17 E 1984 GER 9101470 22:28:58 00:59:19 SDN1

18 F 1972 SWE 800099 23:28:17 01:03:30 SDN2

19 A 1977 GER 2036241 0:31:47 00:31:19 SEN4

20 B 1983 GER 800022 1:03:06 01:12:00 LEN1

21 C 1985 GER 28473 2:15:06 00:26:36 SEN2

22 D 1967 GER 2015603 2:41:42 00:40:30 SEN5

23 E 1984 GER 9101470 3:22:12 01:13:44 LEN2

24 F 1972 SWE 800099 4:35:56 01:05:10 SDN3

25 A 1977 GER 2036241 5:41:08 01:54:24 LDN1

26 B 1983 GER 800022 7:35:32 01:15:09 LEN3

…

…

…

…

…
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Ulbrich, Fabian
Drese, Felix
von Gaza, Horst
Drese, Jessica
Pabst, Svenja
Finkenstädt, Laura
Ulbrich, Fabian
Drese, Felix
von Gaza, Horst
Drese, Jessica
Pabst, Svenja
Finkenstädt, Laura
Ulbrich, Fabian
Drese, Felix
von Gaza, Horst
Drese, Jessica
Pabst, Svenja
Finkenstädt, Laura
Ulbrich, Fabian
Drese, Felix
von Gaza, Horst
Drese, Jessica
Pabst, Svenja
Finkenstädt, Laura
Ulbrich, Fabian
Drese, Felix
von Gaza, Horst
Drese, Jessica
Pabst, Svenja
Finkenstädt, Laura

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

27 Blattläuse

1 A 1997 GER 1997333 9:00:00 00:41:09 SF3

2 B 1998 GER 434899 9:41:09 00:34:49 SE1

3 C 1959 GER 888910 10:15:58 00:58:31 SD1

4 D 1993 GER 415565 11:14:29 00:36:36 SE2

5 E 1990 GER 900425 11:51:05 00:32:17 SE5

6 F 1992 GER 415597 12:23:22 00:38:51 SE3

7 A 1997 GER 1997333 13:02:13 00:59:05 LE3

8 B 1998 GER 434899 14:01:18 01:08:22 SD4

9 C 1959 GER 888910 9:00:00 00:00:00 mis
10 D 1993 GER 415565 15:09:40 01:16:45 SD3

11 E 1990 GER 900425 16:26:25 01:21:59 LE4

12 F 1992 GER 415597 17:48:24 00:36:50 SE4

13 A 1997 GER 1997333 18:25:14 01:08:41 LE2

14 B 1998 GER 434899 19:33:55 01:04:15 SD2

15 C 1959 GER 888910 9:00:00 00:00:00 mis
16 D 1993 GER 415565 20:38:10 00:30:37 ST

17 E 1990 GER 900425 21:08:47 01:03:08 LT

18 F 1992 GER 415597 22:11:55 00:47:37 SEN5

19 A 1997 GER 1997333 22:59:32 00:57:30 LEN3

20 B 1998 GER 434899 23:57:02 01:13:37 SDN2

21 C 1959 GER 888910 9:00:00 00:00:00 mis
22 D 1993 GER 415565 1:10:39 01:06:32 LEN2

23 E 1990 GER 900425 2:17:11 00:21:58 SEN1

24 F 1992 GER 415597 2:39:09 00:37:01 SEN2

25 A 1997 GER 1997333 3:16:10 01:04:31 LEN1

26 B 1998 GER 434899 4:20:41 00:39:09 SEN4

27 C 1959 GER 888910 9:00:00 00:00:00 mis
28 D 1993 GER 415565 4:59:50 01:12:54 SDN1

29 E 1990 GER 900425 6:12:44 00:29:52 SEN3

30 F 1992 GER 415597 6:42:36 01:21:29 SDN3
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Badura, Vaclav
Weigold, Robert
Felgenhauer, Florian
Boros, Kitti
Schneider, Anne
Helling, Roger
Badura, Vaclav
Weigold, Robert
Felgenhauer, Florian
Boros, Kitti
Schneider, Anne
Helling, Roger
Badura, Vaclav
Weigold, Robert
Felgenhauer, Florian
Boros, Kitti
Schneider, Anne
Helling, Roger
Badura, Vaclav
Weigold, Robert
Felgenhauer, Florian
Boros, Kitti
Schneider, Anne
Helling, Roger

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

28 Spass im Wald

1 A 1981 GER 7200904 9:00:00 01:06:50 SF4

2 B 1960 GER 600201 10:06:50 01:26:55 SD1

3 C 1984 GER 895381 11:33:45 01:59:11 LE1

4 D 1997 GER 8636778 13:32:56 00:42:05 SE1

5 E 1979 GER 361290 14:15:01 00:47:04 SE2

6 F 1961 GER 504669 15:02:05 01:02:39 SD2

7 A 1981 GER 7200904 16:04:44 01:04:01 LE2

8 B 1960 GER 600201 17:08:45 01:21:28 SD3

9 C 1984 GER 895381 18:30:13 00:50:44 SE5

10 D 1997 GER 8636778 19:20:57 00:35:37 SE3

11 E 1979 GER 361290 19:56:34 00:39:18 SE4

12 F 1961 GER 504669 20:35:52 00:27:47 ST

13 A 1981 GER 7200904 21:03:39 00:53:29 LT

14 B 1960 GER 600201 21:57:08 01:34:44 LEN2

15 C 1984 GER 895381 23:31:52 00:52:08 SEN4

16 D 1997 GER 8636778 0:24:00 00:29:53 SEN1

17 E 1979 GER 361290 0:53:53 00:40:03 SEN2

18 F 1961 GER 504669 1:33:56 01:08:35 SDN1

19 A 1981 GER 7200904 2:42:31 01:08:58 LEN3

20 B 1960 GER 600201 3:51:29 01:28:41 SDN3

21 C 1984 GER 895381 5:20:10 01:18:18 LEN1

22 D 1997 GER 8636778 6:38:28 00:32:05 SEN3

23 E 1979 GER 361290 7:10:33 00:45:01 SEN5

24 F 1961 GER 504669 7:55:34 01:03:55 SDN2
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Fenzl, Josef
Böhme, André
Böhme, Gerd
Böhme, Katja-Christine
Seeger, Guido
Brückner, Lena
Fenzl, Josef
Böhme, André
Böhme, Gerd
Böhme, Katja-Christine
Seeger, Guido
Brückner, Lena
Fenzl, Josef
Böhme, André
Böhme, Gerd
Böhme, Katja-Christine
Seeger, Guido
Brückner, Lena
Fenzl, Josef
Böhme, André
Böhme, Gerd
Böhme, Katja-Christine
Seeger, Guido
Brückner, Lena
Fenzl, Josef
Böhme, André

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

29 Der akademische Suchtrupp

1 A 1990 GER 9900055 9:00:00 00:40:30 SF5

2 B 1960 GER 9002420 9:40:30 01:18:26 SD1

3 C 1964 GER 1399064 10:58:56 01:04:45 SD2

4 D 1970 GER 9200001 12:03:41 01:25:04 LE1

5 E 1960 GER 9090001 13:28:45 01:10:12 SD3

6 F 1994 GER 332149 14:38:57 00:42:43 SE1

7 A 1990 GER 9900055 15:21:40 01:05:31 LE2

8 B 1960 GER 9002420 16:27:11 01:25:39 SD4

9 C 1964 GER 1399064 17:52:50 00:35:37 SE2

10 D 1970 GER 9200001 18:28:27 00:36:19 SE5

11 E 1960 GER 9090001 19:04:46 00:31:50 SE4

12 F 1994 GER 332149 19:36:36 00:37:49 SE3

13 A 1990 GER 9900055 20:14:25 00:45:22 LT

14 B 1960 GER 9002420 20:59:47 00:33:27 ST

15 C 1964 GER 1399064 21:33:14 01:08:02 SDN3

16 D 1970 GER 9200001 22:41:16 00:36:59 SEN3

17 E 1960 GER 9090001 23:18:15 01:16:48 LEN1

18 F 1994 GER 332149 0:35:03 00:30:28 SEN1

19 A 1990 GER 9900055 1:05:31 00:54:28 LEN3

20 B 1960 GER 9002420 1:59:59 00:42:44 SEN5

21 C 1964 GER 1399064 2:42:43 01:14:38 LEN2

22 D 1970 GER 9200001 3:57:21 00:45:29 SEN4

23 E 1960 GER 9090001 4:42:50 01:15:02 SDN1

24 F 1994 GER 332149 5:57:52 00:37:24 SEN2

25 A 1990 GER 9900055 6:35:16 00:49:37 SDN2

26 B 1960 GER 9002420 7:24:53 01:06:26 LDN1 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Pfeil, Arved
Jänich, Isabell
Jobst, Henry
Wolf, Elisa
Jobst, Thessa
Kühschelm, Leopold
Pfeil, Arved
Jänich, Isabell
Jobst, Henry
Wolf, Elisa
Jobst, Thessa
Kühschelm, Leopold
Pfeil, Arved
Jänich, Isabell
Jobst, Henry
Wolf, Elisa
Jobst, Thessa
Kühschelm, Leopold
Pfeil, Arved
Jänich, Isabell
Jobst, Henry
Wolf, Elisa
Jobst, Thessa
Kühschelm, Leopold
Pfeil, Arved
Jänich, Isabell
Jobst, Thessa

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

30 Hart am Gras

1 A 1998 GER 2094477 9:00:00 01:00:04 SF6

2 B 1988 GER 2008926 10:00:04 01:13:02 SD4

3 C 1970 GER 8251070 11:13:06 01:19:31 LE4

4 D 1997 GER 1281297 12:32:37 00:40:44 SE2

5 E 1998 GER 8151098 13:13:21 00:34:36 SE3

6 F 1979 GER 8632425 13:47:57 00:47:01 SE5

7 A 1998 GER 2094477 14:34:58 01:21:13 LE1

8 B 1988 GER 2008926 15:56:11 01:04:36 SD2

9 C 1970 GER 8251070 17:00:47 01:14:34 LE2

10 D 1997 GER 1281297 18:15:21 00:32:25 SE4

11 E 1998 GER 8151098 18:47:46 00:38:57 SE1

12 F 1979 GER 8632425 19:26:43 01:30:17 LE3

13 A 1998 GER 2094477 20:57:00 00:24:15 ST

14 B 1988 GER 2008926 21:21:15 01:06:01 LT

15 C 1970 GER 8251070 22:27:16 00:34:55 SEN4

16 D 1997 GER 1281297 23:02:11 00:37:50 SEN2

17 E 1998 GER 8151098 23:40:01 00:24:15 SEN1

18 F 1979 GER 8632425 0:04:16 02:01:55 LEN3

19 A 1998 GER 2094477 2:06:11 01:18:54 LEN1

20 B 1988 GER 2008926 3:25:05 00:31:30 SEN3

21 C 1970 GER 8251070 3:56:35 00:58:26 LEN2

22 D 1997 GER 1281297 4:55:01 00:41:26 SEN5

23 E 1998 GER 8151098 16:14:07 00:00:00 mis
24 F 1979 GER 8632425 5:36:27 01:16:39 SDN2 mis
25 A 1998 GER 2094477 6:53:06 01:31:49 SDN1

26 B 1988 GER 2008926 8:24:55 07:49:12

27 E 1998 GER 8151098 16:14:07 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Rutckaia, Viktoriia
Peters, Nils
Erlebach, Kimberly
Ehms, Norbert
Schintgen, Elisabeth
Hagner, Rüdiger
Rutckaia, Viktoriia
Peters, Nils
Erlebach, Kimberly
Ehms, Norbert
Schintgen, Elisabeth
Hagner, Rüdiger
Rutckaia, Viktoriia
Peters, Nils
Erlebach, Kimberly
Ehms, Norbert
Schintgen, Elisabeth
Hagner, Rüdiger
Rutckaia, Viktoriia
Peters, Nils
Erlebach, Kimberly
Ehms, Norbert
Schintgen, Elisabeth
Hagner, Rüdiger

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

31 Halleluja

1 A 1989 GER 1410959 9:00:00 01:08:14 SF7

2 B 1992 GER 1410962 10:08:14 01:19:40 LE4

3 C 1993 GER 1111155 11:27:54 00:59:10 SE4

4 D 1985 GER 7851015 12:27:04 01:13:11 LE3

5 E 1996 GER 2048512 13:40:15 00:47:49 SE1

6 F 1954 GER 1120754 14:28:04 01:15:42 SD1

7 A 1989 GER 1410959 15:43:46 00:41:05 SE2

8 B 1992 GER 1410962 16:24:51 01:05:09 SD2

9 C 1993 GER 1111155 17:30:00 01:00:19 SE5

10 D 1985 GER 7851015 18:30:19 01:03:10 SD4

11 E 1996 GER 2048512 19:33:29 00:50:20 SE3

12 F 1954 GER 1120754 20:23:49 01:06:11 LT

13 A 1989 GER 1410959 21:30:00 00:29:55 ST

14 B 1992 GER 1410962 21:59:55 01:05:24 LEN1

15 C 1993 GER 1111155 23:05:19 00:37:16 SEN3

16 D 1985 GER 7851015 23:42:35 01:11:50 LEN2

17 E 1996 GER 2048512 0:54:25 00:29:09 SEN1

18 F 1954 GER 1120754 1:23:34 02:12:02 SDN1

19 A 1989 GER 1410959 3:35:36 00:28:19 SEN2

20 B 1992 GER 1410962 4:03:55 00:59:49 SDN3

21 C 1993 GER 1111155 5:03:44 00:50:41 SEN4

22 D 1985 GER 7851015 5:54:25 01:09:57 LEN3

23 E 1996 GER 2048512 7:04:22 00:48:29 SEN5

24 F 1954 GER 1120754 9:00:00 00:00:00 mis
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Sickert, Frank
Straube, Hanka
Hänsel, Jörg
Straube, Elly
Scheuermann, Jürgen
Scheuermann, Katrin
Sickert, Frank
Straube, Hanka
Hänsel, Jörg
Straube, Elly
Scheuermann, Jürgen
Scheuermann, Katrin
Sickert, Frank
Straube, Hanka
Hänsel, Jörg
Straube, Elly
Scheuermann, Jürgen
Scheuermann, Katrin
Sickert, Frank
Straube, Hanka
Hänsel, Jörg
Straube, Elly
Scheuermann, Jürgen
Scheuermann, Katrin
Sickert, Frank
Straube, Hanka
Hänsel, Jörg

21. Thüringer 24h-OL 2017
 - (2017-06-21 08:55:31)

berechnet von myOL © H-J Fabian

32 Old Bones

1 A 1973 GER 681610 9:00:00 00:40:48 SF8

2 B 1973 GER 7770777 9:40:48 00:53:26 SD2

3 C 1969 GER 8110369 10:34:14 01:10:51 SD1

4 D 1996 GER 7121196 11:45:05 00:38:07 SE5

5 E 1969 GER 300657 12:23:12 01:17:14 LE2

6 F 1971 GER 300630 13:40:26 00:41:24 SE1

7 A 1973 GER 681610 14:21:50 00:59:45 LE4

8 B 1973 GER 7770777 15:21:35 01:02:51 SD3

9 C 1969 GER 8110369 16:24:26 00:32:03 SE3

10 D 1996 GER 7121196 16:56:29 00:31:00 SE4

11 E 1969 GER 300657 17:27:29 01:25:01 LE1

12 F 1971 GER 300630 18:52:30 00:38:34 SE2

13 A 1973 GER 681610 19:31:04 00:53:28 SD4

14 B 1973 GER 7770777 20:24:32 00:53:42 LT

15 C 1969 GER 8110369 21:18:14 00:31:40 ST

16 D 1996 GER 7121196 21:49:54 00:35:11 SEN4

17 E 1969 GER 300657 22:25:05 01:19:40 LEN3

18 F 1971 GER 300630 23:44:45 00:36:21 SEN2

19 A 1973 GER 681610 0:21:06 01:02:50 SDN2

20 B 1973 GER 7770777 1:23:56 01:06:21 SDN3

21 C 1969 GER 8110369 2:30:17 01:14:55 LEN2

22 D 1996 GER 7770777 3:45:12 00:33:45 SEN5

23 E 1969 GER 300657 4:18:57 00:34:35 SEN3

24 F 1971 GER 300630 4:53:32 00:24:35 SEN1

25 A 1973 GER 681610 5:18:07 01:34:07 LDN1

26 B 1973 GER 7770777 6:52:14 00:48:00 SDN1

27 C 1969 GER 8110369 7:40:14 01:13:39 LEN1
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- Wettkampf vom: 2017-05-27 - Etterwinden - USV Jena

Ergebnisliste  - Tag: 1 - Nullzeit: 09:00:00 h

Schöne, Jakob
Schönfeld, Ute
Schindler, Eric
Kuntze, Alexandra
Sasse, Luise
Ritter, Sigrun
Schöne, Jakob
Schönfeld, Ute
Schindler, Eric
Kuntze, Alexandra
Sasse, Luise
Ritter, Sigrun
Schöne, Jakob
Schönfeld, Ute
Schindler, Eric
Kuntze, Alexandra
Sasse, Luise
Ritter, Sigrun
Schöne, Jakob
Schönfeld, Ute
Schindler, Eric
Kuntze, Alexandra
Sasse, Luise
